Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования Плавский район

«Центр образования №2»

Российская Федерация, 301477, Тульская область, Плавский район, село Камынино, улица Парковая, дом 1.

e-mail: ekaterina.konovalova@tularegion.org. Телефон: +7(48752)3-23-48

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                            №   171-Н

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МБОУ МО Плавский район «Центр образования №2» на 2024-

2025 учебный год, утвержденной приказом директора от 29.08.2024 г. № 170-Н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Акрамова А.А., директора, назначить ведущим наставником,

2. Щербакова С.М., заместителя директора по УВР, назначить старшим

наставником.

3. Дергилеву Е.Д., учителя начальных классов, назначить наставником-

специалистом.

4. Сформировать следующие наставнические пары:

4.1. Щербаков С.М. (старший наставник) – Носкова А.О. (учитель

английского языка).

4.2. Дергилева Е.Д. (наставник-специалист) – Степанова А.Г. (учитель

начальных классов).

5. Ведущему наставнику Акрамову А.А.:

5.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

5.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

5.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                             А.А. Акрамов

mailto:ekaterina.konovalova@tularegion.org

		2024-11-12T10:48:39+0300
	Акрамов Ариф Азимович
	Я являюсь автором этого документа